РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

             ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
               АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА
              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          10. 04. 2012                             №
327
О внесении изменений в постановление

 администрации города Мценска от

14 ноября 2011 года №1129-1 «Об установлении

тарифов на работы (услуги), оказываемые

МУП «Коммунальщик»»

В соответствии с Положением «О порядке рассмотрения и утверждения главой администрации города цен и тарифов на товары и услуги, производимые и оказываемые муниципальными предприятиями и учреждениями», утвержденным постановлением Мценского городского Совета народных депутатов от 15  апреля 2004 года № 54/593 - ГС, и на основании решения комиссии по рассмотрению цен и тарифов от 6 апреля 2012 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации города Мценска от 14 ноября 2011 года №1129-1 «Об установлении тарифов на работы (услуги), оказываемые МУП «Коммунальщик»:

1.1. Приложение 1 «Тарифы на услуги автотранспорта, оказываемые МУП «Коммунальщик»» изложить в новой  редакции (приложение).

1.2. Приложение 3 «Тарифы на ручные работы по санитарному содержанию и уборке территории улично-дорожной сети, оказываемые МУП «Коммунальщик» дополнить строками 17,18 следующего содержания:

	№ п/п
	Наименование работ
	Единица

измерения
	Тариф,

руб. – коп.

	17.
	Очистка водоотводных канав с частичным восстановлением профиля, грунт 1 группы
	10 м
	58-29

	18.
	Очистка тротуара и кромки проезжей части вдоль бортового камня от грязи и мусора
	100 м²
	184-26

2. В связи с принятием настоящего постановления постановление администрации города Мценска от 6 февраля 2012 года №94 «Об установлении тарифов на услуги автотранспорта, оказываемые МУП «Коммунальщик» считать утратившим силу.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мценский край».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации г.Мценска А.Н. Беляева.

Глава города Мценска                                                             С.С.Волков

Приложение

к постановлению администрации

города Мценска

от «_10__»__04________2012г. №__327_

Тарифы

на услуги автотранспорта, оказываемые МУП «Коммунальщик»

	№

п/п
	Наименование специальной техники

и работ (услуг)
	Ед.

 изм.
	Тариф, руб.- коп.

	при работе в:
	использо-вание транспорта без ГСМ
	работа оборудо-вания

	рабочие дни
	ночное время
	выходные и нерабочие праздничные дни

	1.
	Погрузчик ПК-27-02
	1 маш/час
	639-39
	707-08

	229-44

	2.
	Самосвал  ЗИЛ-ММЗ-4502
	-«-
	538-93
	607-46

	137-54

	3.
	Самосвал  ЗИЛ-ММЗ-554
	-«-
	538-93

	137-54

	4.
	Трактор Т-150
	-«-
	830-04
	946-20

	148-31

	5.
	Автогрейдер ДЗ-122
	-«-
	662-42

	175-87

	6.
	Автовышка ВС-22-04
	-«-
	560-17

	176-65
	511-81

	7.
	Автомашина ГАЗ 3307 (вакуумная)
	-«-
	500-05

	187-53

	8.
	Налив и слив цистерны вакуумной машины у одного места налива (откачка луж)
	1 ед.
	114-36

	9.
	Трактор МТЗ-80
	1 маш/час
	435-89

	126-04

	10.
	Погрузчик на базе МТЗ-80 (с оборудованием)
	-«-
	554-95
	610-06

	140-52

	11.
	Автобус ритуальный ЗИЛ-325010
	-«-
	378-54

	605-21
	170-22

	12.
	ГАЗ-3110 «Волга» (С-456-ОК)
	-«-
	367-05

	122-87

	13.
	ГАЗ-3110 «Волга» (А-424-ХС)
	-«-
	361-65

	123-30

	14.
	КО-713Н-40 на шасси ЗИЛ:
	1 маш/час
	479-87
	555-14

	154-82
	491-96

	- мойка
	-«-
	108-98
	114-30

	- подметание летом
	1000 м²
	44-65
	48-57

	- сгребание и подметание щеткой зимой
	-«-
	28-58
	30-51

	- посыпка пескосоляной смесью
	-«-
	29-69
	31-82

	- при заливке катка
	1 маш/час
	403-60

	15.
	Погрузчик ПК-27-03-00
	1 маш/час
	1101-81
	1169-49

	308-88

	16.
	КО-713Н-40 на шасси МАЗ-438043:
	1 маш/час
	570-98
	647-05

	283-44
	555-56

	- полив
	1000 м²
	14-51
	15-90

	- мойка
	-«-
	67-99
	73-31

	- подметание летом
	-«-
	31-60
	35-52

	- сгребание и подметание щеткой зимой
	-«-
	36-95
	40-86

	- посыпка пескосоляной смесью
	-«-
	25-83
	27-96

	- дежурство
	1 маш/час
	122-89
	172-05

	17.
	Дежурство МТЗ -80
	-«-
	101-76
	142-47

	18.
	Дежурство ПК – 27 -03
	-«-
	124-98
	174-97

	19.
	Дежурство ДЗ- 122
	-«-
	142-96
	200-14

	20.
	КУМ -1.03 «Беларус-82.1»:
	1 маш/час
	645-72
	712-56

	229-15

	- сгребание и подметание снега
	1000 м²
	69-23
	74-55

	- подметание летом
	1000 м²
	46-28
	50-69

	21.
	ГАЗ – САЗ -35071
	1 маш/час
	483-25

	225-23

	22.
	Автогрейдер ДЗ -122 Б
	1 маш/час
	1141-05
	1230-34

	547-15

	23.
	КО - 806 на шасси КамАЗ:
	1 маш/час
	698-26
	774-24

	357-55

	- полив
	1000 м²
	16-97
	18-08

	- мойка
	1000 м²
	25-60
	27-80

	-подметание летом
	1000 м²
	19-58
	21-03

	-сгребание и подметание щеткой зимой
	1000 м²
	21-60
	23-03

	- посыпка пескосоляной смесью
	1000 м²
	20-12
	21-78